
 
 

    

XVIII BAIA DELLE NINFE Regolarità Classica AS 
C.I.R.E.A.S. Campionato Italiano Regolarità –  
Coppa Italia Regolarità  
XVIII BAIA DELLE NINFE Regolarità Turistica AS  
XVIII BAIA DELLE NINFE Regolarità Classica AM 

ALGHERO 10.11 GIUGNO 2023  
 

www.baiadelleninfe.com 

Data 08.06.2023 Ora: 18.30 
Oggetto:  Circolare informativa n. 1 Doc. N. 1.1 
Allegati:  1 - TTD aggiornata  Pagg. 5 
 
 

Da: Comitato Organizzatore 
A: ACI Commissione Sportiva  – Ufficiali di gara – Concorrenti / Conduttori  
 

 
In ottemperanza all’art. 57 del R.N.S. si apportano le seguenti variazioni agli R.P.G. approvati in data 30 Maggio 2023 con 
numeri di approvazione AS78/2023, AS77/2023 e RM06/2023: 
 
Art. 2 Ufficiali di gara 
Verificatori sportivi 
BALDINU Antonella Lic. n. 419630 (inserire) 
CASU Francesco Bruno Lic. n. 90907 (inserire) 
LUCCIA Valeria  Lic. n. 503335 (inserire) 
Verificatori tecnici 
CARBONI Lorenzo Lic. n. 404631 (inserire) 
PINNA Marco Lic. n. 209650 (inserire) 
Segretaria di manifestazione 
NEGRIMANI Fiorangela Lic. n. 48962 (depennare) 
MARMILLATA Antonia Lic. n. 372640 (inserire) 
Capo servizio di cronometraggio  
FURNO’ Francesco  (inserire) 
Compilatore delle Classifiche 
TRETA Thomas  (inserire) 
Addetto Relazione con i concorrenti  
GUAZZI Mauro  Lic. n. 48960 (depennare) 
NEGRIMANI Fiorangela Lic. n. 48962 (inserire) 
 
Art. 5 Percorso 
Il percorso di gara avrà una lunghezza complessiva di Km 305,450 anziché 306,609. 
Si allega la nuova versione della TTD, già presente nel RB. 
 
 
Il Direttore di Gara approva per quanto di propria competenza 
Direttore di Gara 
Fabrizio Bernetti 
 
 

L’Organizzatore 
Automobile Club Sassari 

Giulio Pes Di San Vittorio 
 

 



XVIII Baia delle Ninfe
Campionato Italiano Regolarità Auto Storiche
Campionato Italiano Regolarità Auto Moderne

sabato 10 giugno 2023
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Località

Distanze 
in Km Tempi Imposti Medie 

in Km/h Orario 
Teorico 
1° Conc.Parz. Sett. TOTALI PC Sett. TOTALI PC Settore

1

1 Cantina Santa Maria La Palma 0,000 0,000 0,000 14:30
1 Lungomare Barcellona 12,750 12,750 12,750 ENTRATA LIBERA (max 25' dal C.O. 1)
2 1 Lungomare Barcellona 0,050 12,800 12,800 0h 0' 9" 20,00
3 2 Lungomare Barcellona 0,140 12,940 12,940 0h 0' 21" 24,00
4 3 Lungomare Barcellona 0,080 13,020 13,020 0h 0' 13" 22,15
5 4 Lungomare Barcellona 0,140 13,160 13,160 0h 0' 25" 20,16
6 5 Lungomare Barcellona 0,080 13,240 13,240 0h 0' 13" 22,15
7 6 Lungomare Barcellona 0,140 13,380 13,380 0h 0' 22" 22,91
8 7 Villanova Mare 18,450 31,830 31,830 0h 32' 10" 34,41
9 8 Villanova Mare 0,070 31,900 31,900 0h 0' 12" 21,00

10 9 Villanova Mare 0,110 32,010 32,010 0h 0' 18" 22,00
11 10 Villanova Mare 0,090 32,100 32,100 0h 0' 13" 24,92
12 11 Villanova Mare 3,110 35,210 35,210 0h 6' 23" 29,23
13 12 Villanova Mare 0,050 35,260 35,260 0h 0' 9" 20,00
14 13 Villanova Mare 0,180 35,440 35,440 0h 0' 26" 24,92
15 14 Villanova Mare 0,070 35,510 35,510 0h 0' 12" 21,00
16 15 Lungo Temo 31,000 66,510 66,510 0h 53' 15" 34,93
17 16 Lungo Temo 0,080 66,590 66,590 0h 0' 15" 19,20
18 17 Bosa Corso 0,800 67,390 67,390 0h 5' 5" 9,44

18 Bosa Corso 0,080 67,470 67,470 0h 0' 19" 15,16
2 Bosa - Piazza IV Novembre 0,350 67,820 67,820 2h 20' 0" 2h 20' 0" 29,07 16:50

2

2 Bosa - Piazza IV Novembre 0,000 0,000 67,820 16:50
19 Montresta 13,090 13,090 80,910 ENTRATA LIBERA (max 25' dal C.O. 2)
20 19 Montresta 0,080 13,170 80,990 0h 0' 17" 16,94
21 20 Villanova - Via Lavagna 25,760 38,930 106,750 0h 44' 25" 34,80
22 21 Villanova - Via Lavagna 0,070 39,000 106,820 0h 0' 13" 19,38
23 22 Villanova - Via Lavagna 0,250 39,250 107,070 0h 0' 38" 23,68
24 23 Villanova - Via Lavagna 0,080 39,330 107,150 0h 0' 14" 20,57
25 24 Villanova Mare 9,020 48,350 116,170 0h 15' 50" 34,18
26 25 Villanova Mare 0,070 48,420 116,240 0h 0' 12" 21,00
27 26 Villanova Mare 0,110 48,530 116,350 0h 0' 18" 22,00
28 27 Villanova Mare 0,090 48,620 116,440 0h 0' 14" 23,14
29 28 Villanova Mare 3,110 51,730 119,550 0h 6' 15" 29,86
30 29 Villanova Mare 0,050 51,780 119,600 0h 0' 9" 20,00
31 30 Villanova Mare 0,180 51,960 119,780 0h 0' 26" 24,92

31 Villanova Mare 0,070 52,030 119,850 0h 0' 12" 21,00
3 Alghero - Largo San Francesco 16,090 68,120 135,940 2h 10' 0" 4h 30' 0" 31,44 19:00

Neutralizzazione - Power Stage Classic "L'Alguer"

PS

A Nuova Partenza - Piazza Sulis 0,000 0,000 135,940 Entrata a max 5" dal "via libera"
B A Bastioni C. Colombo 0,060 0,060 136,000 0h 0' 11" 19,64
C B Bastioni C. Colombo 0,045 0,105 136,045 0h 0' 9" 18,00

C Bastioni C. Colombo 0,045 0,150 136,090 0h 0' 10" 16,20
3A Alghero - Lungomare Barcellona 0,890 1,040 136,980 0h 15' 0" 4h 45' 0" 4,16

v31-05



XVIII Baia delle Ninfe
Campionato Italiano Regolarità Auto Storiche
Campionato Italiano Regolarità Auto Moderne

domenica 11 giugno 2023
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Distanze 
in Km Tempi Imposti Medie 

in Km/h Orario 
Teorico 
1° Conc.Parz. Sett. TOTALI PC Sett. TOTALI PC Settore

3

4 Hotel Corte Rosada 0,000 0,000 136,980 8:00
32 Fertilia - Lungomare Rovigno 6,190 6,190 143,170 ENTRATA LIBERA (max 13' dal C.O. 4)
33 32 Fertilia - Lungomare Rovigno 0,070 6,260 143,240 0h 0' 13" 19,38
34 33 Strada Vicinale Casa Sea 3,360 9,620 146,600 0h 6' 55" 29,15
35 34 Strada Vicinale Casa Sea 0,070 9,690 146,670 0h 0' 12" 21,00
36 35 Strada Vicinale Casa Sea 0,160 9,850 146,830 0h 0' 25" 23,04
37 36 Strada Vicinale Casa Sea 0,060 9,910 146,890 0h 0' 10" 21,60
38 37 Palmadula 18,840 28,750 165,730 0h 32' 25" 34,87
39 38 Palmadula 0,080 28,830 165,810 0h 0' 12" 24,00
40 39 Palmadula 0,170 29,000 165,980 0h 0' 24" 25,50
41 40 Palmadula 0,080 29,080 166,060 0h 0' 13" 22,15
42 41 Canaglia 7,060 36,140 173,120 0h 12' 15" 34,58
43 42 Canaglia 0,070 36,210 173,190 0h 0' 12" 21,00
44 43 Torre delle Saline 23,390 59,600 196,580 0h 40' 8" 34,97
45 44 Torre delle Saline 0,080 59,680 196,660 0h 0' 13" 22,15
46 45 Stintino 2,790 62,470 199,450 0h 5' 5" 32,93

46 Stintino 0,060 62,530 199,510 0h 0' 12" 18,00
5 Stintino - Lungomare C. Colombo 0,800 63,330 200,310 2h 15' 0" 7h 0' 0" 28,15 10:15

4

5 Stintino - Lungomare C. Colombo 0,000 0,000 200,310 10:15
47 La Pelosa 6,060 6,060 206,370 ENTRATA LIBERA (max 15' dal C.O. 5)
48 47 La Pedraia 25,970 32,030 232,340 0h 45' 5" 34,56
49 48 La Pedraia 0,070 32,100 232,410 0h 0' 12" 21,00
50 49 Palmadula 9,040 41,140 241,450 0h 15' 50" 34,26
51 50 Palmadula 0,080 41,220 241,530 0h 0' 13" 22,15
52 51 Palmadula 0,170 41,390 241,700 0h 0' 24" 25,50
53 52 Palmadula 0,080 41,470 241,780 0h 0' 12" 24,00
54 53 Strada Vicinale Casa Sea 15,810 57,280 257,590 0h 27' 15" 34,81
55 54 Strada Vicinale Casa Sea 0,070 57,350 257,660 0h 0' 12" 21,00
56 55 Strada Vicinale Casa Sea 0,160 57,510 257,820 0h 0' 25" 23,04
57 56 Strada Vicinale Casa Sea 0,060 57,570 257,880 0h 0' 10" 21,60
58 57 Fertilia - Lungomare Rovigno 5,640 63,210 263,520 0h 10' 5" 33,56
59 58 Fertilia - Lungomare Rovigno 0,070 63,280 263,590 0h 0' 13" 19,38
60 59 Belvedere Capo Caccia 16,940 80,220 280,530 0h 30' 5" 33,79

60 Belvedere Capo Caccia 0,080 80,300 280,610 0h 0' 13" 22,15
1 Capo Caccia 1,440 81,740 282,050
2 Lazzaretto 17,950 99,690 300,000

6 Hotel Corte Rosada 5,450 105,140 305,450 3h 15' 0" 10h 15' 0" 32,35 13:30
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XVIII Baia delle Ninfe
Regolarità Turistica

sabato 10 giugno 2023
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Località

Distanze 
in Km Tempi Imposti Medie 

in Km/h Orario 
Teorico 1° 

Conc.Parz. Sett. TOTALI PC Sett. TOTALI PC Settore

1

1 Cantina Santa Maria La Palma 0,000 0,000 0,000 14:30
1 Lungomare Barcellona 12,750 12,750 12,750 ENTRATA LIBERA (max 25' dal C.O. 1)
2 1 Lungomare Barcellona 0,050 12,800 12,800 0h 0' 9" 20,00
3 2 Lungomare Barcellona 0,140 12,940 12,940 0h 0' 21" 24,00
4 3 Lungomare Barcellona 0,080 13,020 13,020 0h 0' 13" 22,15
5 4 Lungomare Barcellona 0,140 13,160 13,160 0h 0' 25" 20,16
6 5 Lungomare Barcellona 0,080 13,240 13,240 0h 0' 13" 22,15
7 6 Lungomare Barcellona 0,140 13,380 13,380 0h 0' 22" 22,91
8 7 Villanova Mare 22,060 35,440 35,440 0h 39' 51" 33,21
9 8 Villanova Mare 0,070 35,510 35,510 0h 0' 12" 21,00

10 9 Lungo Temo 31,000 66,510 66,510 0h 53' 15" 34,93
10 Bosa Corso 0,960 67,470 67,470 0h 5' 39" 10,19

2 Bosa - Piazza IV Novembre 0,350 67,820 67,820 2h 20' 0" 2h 20' 0" 29,07 16:50

2

2 Bosa - Piazza IV Novembre 0,000 0,000 67,820 16:50
11 Montresta 13,090 13,090 80,910 ENTRATA LIBERA (max 25' dal C.O. 2)
12 11 Villanova - Via Lavagna 25,840 38,930 106,750 0h 44' 42" 34,68
13 12 Villanova - Via Lavagna 0,070 39,000 106,820 0h 0' 13" 19,38
14 13 Villanova Mare 12,960 51,960 119,780 0h 24' 16" 32,04

14 Villanova Mare 0,070 52,030 119,850 0h 0' 12" 21,00
3 Alghero - Largo San Francesco 16,090 68,120 135,940 2h 10' 0" 4h 30' 0" 31,44 19:00

Neutralizzazione - Power Stage Classic "L'Alguer"

PS

15 Nuova Partenza - Piazza Sulis 0,000 0,000 135,940 Entrata a max 5" dal "via libera"
16 15 Bastioni C. Colombo 0,060 0,060 136,000 0h 0' 11" 19,64
17 16 Bastioni C. Colombo 0,045 0,105 136,045 0h 0' 9" 18,00

17 Bastioni C. Colombo 0,045 0,150 136,090 0h 0' 10" 16,20
3A Alghero - Lungomare Barcellona 0,890 1,040 136,980 0h 15' 0" 4h 45' 0" 4,16

Gli orari si riferiscono alla prima vettura della Regolarità Classica
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XVIII Baia delle Ninfe
Regolarità Turistica

domenica 11 giugno 2023
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Distanze 
in Km Tempi Imposti Medie 

in Km/h Orario 
Teorico 
1° Conc.Parz. Sett. TOTALI PC Sett. TOTALI PC Settore

3

4 Hotel Corte Rosada 0,000 0,000 136,980 8:00
18 Fertilia - Lungomare Rovigno 6,190 6,190 143,170 ENTRATA LIBERA (max 13' dal C.O. 4)
19 18 Strada Vicinale Casa Sea 3,430 9,620 146,600 0h 7' 8" 28,85
20 19 Palmadula 19,130 28,750 165,730 0h 33' 12" 34,57
21 20 Palmadula 0,080 28,830 165,810 0h 0' 12" 24,00
22 21 Palmadula 0,170 29,000 165,980 0h 0' 24" 25,50
23 22 Palmadula 0,080 29,080 166,060 0h 0' 13" 22,15
24 23 Canaglia 7,060 36,140 173,120 0h 12' 15" 34,58
25 24 Torre delle Saline 23,460 59,600 196,580 0h 40' 20" 34,90
26 25 Stintino 2,870 62,470 199,450 0h 5' 18" 32,49

26 Stintino 0,060 62,530 199,510 0h 0' 12" 18,00
5 Stintino - Lungomare C. Colombo 0,800 63,330 200,310 2h 15' 0" 7h 0' 0" 28,15 10:15

4

5 Stintino - Lungomare C. Colombo 0,000 0,000 200,310 10:15
27 La Pelosa 6,060 6,060 206,370 ENTRATA LIBERA (max 15' dal C.O. 5)
28 27 La Pedraia 25,970 32,030 232,340 0h 45' 5" 34,56
29 28 Palmadula 9,110 41,140 241,450 0h 16' 2" 34,09
30 29 Palmadula 0,080 41,220 241,530 0h 0' 13" 22,15
31 30 Palmadula 0,170 41,390 241,700 0h 0' 24" 25,50
32 31 Palmadula 0,080 41,470 241,780 0h 0' 12" 24,00
33 32 Strada Vicinale Casa Sea 15,810 57,280 257,590 0h 27' 15" 34,81
34 33 Fertilia - Lungomare Rovigno 5,930 63,210 263,520 0h 10' 52" 32,74
35 34 Belvedere Capo Caccia 17,010 80,220 280,530 0h 30' 18" 33,68

35 Belvedere Capo Caccia 0,080 80,300 280,610 0h 0' 13" 22,15
1 Capo Caccia 1,440 81,740 282,050
2 Lazzaretto 17,950 99,690 300,000

6 Hotel Corte Rosada 5,450 105,140 305,450 3h 15' 0" 10h 15' 0" 32,35 13:30

Gli orari si riferiscono alla prima vettura della Regolarità Classica
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